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23 avril 2015 

 
Circulaire 8/2015 

 
Concerne – Système de contact du Comité et de l’équipe du Bureau Régional – mise à 
jour 
 
Chères amies, chers amis,  
 
Suite aux Circulaires 19/2013 et 4/2014, nous vous écrivons pour vous faire part des récents 
changements concernant le Système de contact du Comité et de l’équipe du Bureau Régional – 
rappelons que les OSN et ASN peuvent contacter leur personne de contact du Comité, et en cas de 
difficultés leur contact de l’équipe du Bureau Régional. 
 
Vous trouvez ci-jointe la mise à jour de la liste pour votre convenance.  
 
Evidemment, le Président du Comité Régional et le Directeur Régional restent toujours à votre 
disposition. Nous travaillons tous en équipe en respectant les différents rôles et responsabilités de 
chacun.  
 
Avec nos salutations cordiales,  
 

  
Dr Andrea Demarmels David McKee 
Président,  Directeur Régional, 
Comité Européen du Scoutisme BMS – Bureau Européen du Scoutisme 
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Système de contact OSN 2013-2016 

Organisation Scoute Nationale en … Contact du Comité Membre de l’équipe du 
Bureau en soutien 

Albanie Christos Hatzidiamandis Jordan Bajraktarov 
Allemagne Hulda S. Guðmundsdóttir Raül Molina 
Autriche Milena Pecarski Sînziana Râșca  
Belgique Milena Pecarski Sînziana Râșca  
Bosnie et Herzégovine Hulda S. Guðmundsdóttir Rose-Marie Henny 
Bulgarie Kevin Camilleri Jordan Bajraktarov 
Chypre Christos Hatzidiamandis Marguerite Potard 
Croatie Milena Pecarski Raül Molina 
Danemark (avec les Îles Faeroe et Groenland) Christos Hatzidiamandis Rose-Marie Henny 
Espagne Andrea Demarmels David McKee 
Estonie Andrea Demarmels Rose-Marie Henny 
Finlande Christos Hatzidiamandis Radu Stinghe 
France Chip – Veerle Haverhals Radu Stinghe 
Grèce Hulda S. Guðmundsdóttir Marguerite Potard 
Hongrie Kevin Camilleri Sînziana Râșca  
Irlande Hulda S. Guðmundsdóttir Raül Molina 
Islande Chip – Veerle Haverhals Radu Stinghe 
Israël Andrea Demarmels Radu Stinghe 
Italie Hulda S. Guðmundsdóttir Sînziana Râșca  
Lettonie Chip – Veerle Haverhals Rose-Marie Henny 
Liechtenstein Kevin Camilleri Marguerite Potard 
Lituanie Kevin Camilleri Rose-Marie Henny 
Luxembourg Chip – Veerle Haverhals Sînziana Râșca  
Macédoine, Ancien République Yougoslave de Chip – Veerle Haverhals Jordan Bajraktarov 
Malte Hulda S. Guðmundsdóttir Raül Molina 
Monaco Chip – Veerle Haverhals David McKee 
Monténégro Hulda S. Guðmundsdóttir Jordan Bajraktarov 
Norvège Chip – Veerle Haverhals Marguerite Potard 
Pays-Bas Kevin Camilleri Raül Molina 
Pologne Andrea Demarmels David McKee 
Portugal Chip – Veerle Haverhals Radu Stinghe 
République tchèque Milena Pecarski Raül Molina 
Roumanie Kevin Camilleri Radu Stinghe 
Royaume Uni Hulda S. Guðmundsdóttir Radu Stinghe 
Saint Marin Hulda S. Guðmundsdóttir Hulda S. Guðmundsdóttir 
Serbie (avec le Kosovo) Andrea Demarmels Jordan Bajraktarov 
Slovaquie Milena Pecarski Rose-Marie Henny 
Slovénie Chip – Veerle Haverhals Jordan Bajraktarov 
Suède Milena Pecarski Sînziana Râșca  
Suisse Christos Hatzidiamandis Marguerite Potard 
Turquie Kevin Camilleri Jordan Bajraktarov 

Andrea Demarmels - ademarmels@scout.org 

Christos Hatzidiamandis – chatzidiamandis@scout.org 

Chip – Veerle Haverhals - chip@scout.org 

Kevin Camilleri – kevin.camilleri@scout.org 

Hulda S. Guðmundsdóttir - hulda@scout.org 

Milena Pecarski - mpecarski@scout.org 

David McKee - dmckee@scout.org 

Radu Stinghe - rstinghe@scout.org 

Jordan Bajraktarov - jbajraktarov@scout.org 

Raül Molina – raulm@scout.org  

Sînziana Râșca – srasca@scout.org  

Marguerite Potard - mpotard@scout.org 

Rose-Marie Henny - rmhenny@scout.org 

 


